
statt 1.091

0.99*

–9%
Knorr Fix
versch. 
Sorten
26 – 100 g
(9.90 – 
38.08 / kg)

dauerhaft 
seit 01.01.24 

im Preis 
gesenkt

Artikel
über 1.6501.650

SENKUNGSENKUNG
PREIS

Müller Froop
versch. Sorten
150 g (2.60 / kg)

0.39*

0.791

–50%

gekühlt

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

–44%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

0.44*

0.791

Haake Beck Pils
25 x 0,33 Liter Kiste, zzgl. Pfand 
3.50 (1.15 / l)

9.49
14.991

–36%
aus

BremenBremen

Schweine-Nacken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kg

Aktion
pro kg

5.49

Milram Käsescheiben
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

gekühlt

Hansano Butter
250 g (7.16 / kg)

gekühlt

1.79
UVP 2.89

–38%

1.49*

2.551

–41%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milram Käsescheiben 1.49, 
Haake Beck Pils 9.49, Zespri Kiwi gold 0.49

Montag, 12.08.24 – Samstag, 17.08.24
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Ferrero Giotto
154 – 154,8 g
(16.09 – 16.17 / kg)

2.49*

Aktion

Nescafe Gold
löslicher 
Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 – 220 g
(27.23 – 
29.95 / kg)

5.99*

9.991

–40%

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

DER WOCHE
HIGHLIGHT

bis zu

–37%
pro Flasche

9.992

13.99 – 15.991

bis zu
18.– GESPART

3 Flaschen für

29.97 (14.27 / l)

bis zu

–34%
pro Flasche

10.49
13.99 – 15.991

bis zu
11.– GESPART

2 Flaschen für

20.98 (14.99 / l)

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 
pro Flasche (0.79 / l)

–40%
pro Flasche

0.88*

1.491

1.83 GESPART
3 Flaschen für

2.64 (0.70 / l)

2 Flaschen

ab 3 Flaschen

wähle selbst
0.99*

1.491

–33%

–48%
pro Flasche

0.77*2

1.491

4.32 GESPART
6 Flaschen für

4.62 (0.62 / l)

3 Flaschen

ab 6 Flaschen

2Ab 3 Flaschen bleibt der Einzelpreis gleich.2Ab 6 Flaschen bleibt der Einzelpreis gleich.

Three Sixty Vodka,
Havana Club 3 Anos oder
Havana Club Especial,
Campari Bitter,
Jägermeister Kräuterlikör
25 – 40% Vol.
0,7 Liter (15.70 / l)

wähle selbst

10.99
13.99 – 15.991

bis zu

–31%

Wiener 
Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert, 1000 g

–46%

2.49*

3.691

1.99*

(4.57 – 5.21 / kg)

–32%

Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische
versch. Sorten
382 – 435 g (5.72 – 6.52 / kg)

tiefgekühlt

Dreimaster oder Ikebana Thunfischfilet
versch. Sorten, 150 – 195 g 
(6.10 – 7.93 / kg)

1.19*

Aktion

5.55*

6.991

–20%

Nektarinen
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg Schale

1.69*

1.991

–15%

Longlife 
Batterien 
24 Stück
• AA oder 

AAA

XXL

–53%
24 Stück

6.99
UVP 14.99

Longlife 

/?&_341287auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –2

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nektarinen 1.69
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!“§$%_3324_03_Schrift_255x75.gif_255x75

Ferrero Giotto
154 g
(14.42 / kg)

2.22*

2.991

–25%

Nescafe Gold
löslicher 
Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 – 220 g
(29.95 – 
34.95 / kg)

5.99*

9.991

–40%

DER WOCHE
KNÜLLER

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

bis zu

–37%
pro Flasche

9.992

13.99 – 15.991

bis zu
18.– GESPART

3 Flaschen für

29.97 (14.27 / l)

bis zu

–34%
pro Flasche

10.49
13.99 – 15.991

bis zu
11.– GESPART

2 Flaschen für

20.98 (14.99 / l)

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 
pro Flasche (0.79 / l)

–40%
pro Flasche

0.88*

1.491

1.83 GESPART
3 Flaschen für

2.64 (0.70 / l)

2 Flaschen

ab 3 Flaschen

wähle selbst
0.99*

1.491

–33%

–48%
pro Flasche

0.77*2

1.491

4.32 GESPART
6 Flaschen für

4.62 (0.62 / l)

3 Flaschen

ab 6 Flaschen

2Ab 3 Flaschen bleibt der Einzelpreis gleich.2Ab 6 Flaschen bleibt der Einzelpreis gleich.2Ab 6 Flaschen bleibt der Einzelpreis gleich.

Three Sixty Vodka,
Havana Club 3 Anos oder
Havana Club Especial,
Campari Bitter,
Jägermeister Kräuterlikör
25 – 40% Vol.
0,7 Liter (15.70 / l)

wähle selbst

10.99
13.99 – 15.991

bis zu

–31%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 3

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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dauerhaft seit 01.01.24
im Preis gesenkt

Artikel
über 1.6501.650

SENKUNGSENKUNG
PREIS

im Preis gesenkt

Wiltmann Salami-Sortiment
versch. Sorten
70 – 80 g
(24.88 – 28.43 / kg)

Bärchen Streich
cremiger 
Brotaufstrich
125 g
(15.92 / kg)

Zewa Toilettenpapier
3-lagig
8 x 150 Blatt

Zewa Toilettenpapier
Ultra soft, 4-lagig
8 x 150 Blatt

statt 2.391

1.99*

statt 
–16%

Pita Rolls
versch. Sorten
210 g (9.48 / kg)

Schnitzel-Fritz
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

gekühlt

gekühlt

statt 2.491

1.99*

statt 
–20%

statt 2.191

1.99*

statt 
–9%

statt 4.691

4.49
statt 
–5%

statt 3.791

3.49
statt 
–7%

statt 2.29

1.99*

statt 
–13%

Costa Pacific Prawns
Original oder mediterran
215 – 275 g
(29.05 – 37.16 / kg)

Dr. Oetker Paula Pudding
Schoko- oder Vanille-Geschmack
4 x 125 g
(3.98 / kg)

Direktsaft
versch. Sorten
750 ml, pfandfrei
(3.99 / l)

gekühlt

gekühlt

statt 2.291

1.99*

–13%

tiefgekühlt

statt 3.291

2.99*

–9%
statt 9.991

7.99*

–20%

gekühlt

gekühlt

statt 2.291

1.99*

–13%

Elinas Joghurt 
nach griechischer Art
Natur, 4 x 150 g (3.32 / kg)

Elinas Joghurt 
nach 
griechischer Art
Honig oder Kirsche
4 x 150 g (3.32 / kg)

statt 2.151

1.99*

–7%

Pommersche Leberwurst oder 
Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
125 g (15.92 / kg)

statt 2.691

1.99*

statt 
–26%

Bad 
Zwischenahn,
Niedersachsen
Zwischenahn,
Niedersachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –4

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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dauerhaft seit 01.01.24
im Preis gesenkt

Artikel
über 1.650

SENKUNG
PREIS

Wiltmann Salami-Sortiment
versch. Sorten
70 – 80 g
(24.88 – 28.43 / kg)

Bärchen Streich
cremiger 
Brotaufstrich
125 g
(15.92 / kg)

Zewa Toilettenpapier
3-lagig
8 x 150 Blatt

Zewa Toilettenpapier
Ultra soft, 4-lagig
8 x 150 Blatt

statt 2.391

1.99*

–16%

Pita Rolls
versch. Sorten
210 g (9.48 / kg)

Schnitzel-Fritz
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

gekühlt

gekühlt

statt 2.491

1.99*

–20%

statt 2.191

1.99*

–9%

statt 4.691

4.49

–5%
statt 3.791

3.49

–7%

statt 2.29

1.99*

–13%

Costa Pacific Prawns
Original oder mediterran
215 – 275 g
(29.05 – 37.16 / kg)

Dr. Oetker Paula Pudding
Schoko- oder Vanille-Geschmack
4 x 125 g
(3.98 / kg)

Direktsaft
versch. Sorten
750 ml, pfandfrei
(3.99 / l)

gekühlt

gekühlt

statt 2.291

1.99*

statt 
–13%

tiefgekühlt

statt 3.291

2.99*

statt 
–9%

statt 9.991

7.99*

statt 
–20%

gekühlt

gekühlt

statt 2.291

1.99*

–13%

Elinas Joghurt 
nach griechischer Art
Natur, 4 x 150 g (3.32 / kg)

Elinas Joghurt 
nach 
griechischer Art
Honig oder Kirsche
4 x 150 g (3.32 / kg)

statt 2.151

1.99*

–7%

Alpro 
Mandel-
oder 
Kokosdrink
versch. 
Sorten
1 Liter

statt 2.991

2.49*

statt 
–16%

statt 2.49

1.99*

statt 
–20%

Alpro 
Not Milk
1,8 oder 
3,5% Fett
1 Liter

Ehrmann 
Almighurt
versch. Sorten
500 g, zzgl. 
Pfand 0.15
(3.98 / kg)

gekühlt

statt 2.191

1.99*

statt 
–9%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 5

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Preis Juni 2023

Artikel

BIS ZU –22% GÜNSTIGER

über 1.650

im Preis
gesenkt

BIS ZU –22% GÜNSTIGER

AUF DAUERAUF DAUER
SENKUNGSENKUNG

PREIS

seit Juni 2023
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31,92€
SUMME

2023 2024

SUMME

2024
GÜNSTIGER



Eismeer
Garnelen
gekocht und
geschält
100 g (19.90 / kg)

gekühlt

statt 2.191

1.99*

statt 
–9%

Party
Garnelen
gekocht und
geschält
100 g (19.90 / kg)

gekühlt

statt 2.191

1.99*

statt 
–9%

Schauma
Shampoo
versch. Sorten
400 ml
(3.63 / l)

statt 1.751

1.45*

statt 
–17%

Reiswaffeln
Apfel
30 – 35 g 
(19.71 – 23.00 / kg)

statt 0.791

0.69*

statt 
–12%

Garnier
Mizellenwasser
waterproof
400 ml (8.88 / l)

Nivea 
Nachtcreme
Q10
50 ml 
(245.00 / l)

gekühlt

statt 12.991

12.25*

statt 
–5%

Septoplast
Pflaster
Wundpflaster
Classic oder 
Pflasterstrips
Sensitive
10 – 20 Stück

statt 0.451

0.39*

statt 
–13%

statt 1.491

1.15*

statt 
–22%

Spül-
maschinen-
reiniger
3 x 20 g
(19.17 / kg)

Palmolive
Spülmittel
750 ml
(2.12 / l)

statt 1.691

1.59*

statt 
–5%

Allzweckbeutel mit
Verschlusszipp
20 x 1 Liter oder 
15 x 3 Liter

statt 1.951

1.50*

statt 
–23%

Frischhaltefolie
75 Meter
(0.01 / m)

statt 1.251

1.10*

statt 
–12%

statt 3.751

3.55*

statt 
–5%

Natives 
Rapskernöl
500 ml
(2.78 / l)

statt 1.691

1.39*

statt 
–17%

Heringsfilets
in Tomaten-Sauce
fettreduziert
200 g (5.45 / kg)

statt 1.391

1.09*

statt 
–6%

Softlan Weichspüler
Vanille/Orchidee
oder Windfrisch
1 Liter

statt 1.991

1.79*

statt 
–10%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Preis Juni 2023



!“§$%_3324_06_XXL_250x120.gif_250x120

–14%
300 g 
Schale

2.99*

3.491

Äpfel rot
Frankreich/Italien, Kl. II
2 kg Beutel (1.35 / kg)

XXL

XXL

Driscoll’s Himbeeren
Polen/Portugal, Kl. I, 250 g Schale
(13.96 / kg)

Heidelbeeren
Deutschland/Polen, Kl. I, 300 g Schale
(9.97 / kg) XXL

Aktion
1,5 kg Korb

2.79*

Aktion
250 g 
Schale

3.49*

Zwetschgen
Bosnien und 
Herzegowina/
Serbien, Kl. I
1,5 kg Korb
(1.86 / kg)

XXL XXL

Aktion
2 kg Beutel

2.69*

–20%
1,5 kg 
Schale

3.99*

4.991

Trauben hell
Italien, Kl. I, Sorte: Viktoria
1,5 kg Schale
(2.66 / kg)

bei Netto
SPAREN

LL

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –6

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.75 / kg)

XXL

–25%
2 kg Beutel

1.49*

1.991

Cocktail-
rispen-
tomaten
Italien/
Nieder-
lande, 
Kl. I
750 g 
Schale
(2.25 / kg)

XXL

Aktion
750 g 
Schale

1.69*

–13%
1 kg Netz

1.29*

1.491

Zucchini
Deutschland, Kl. I
1 kg Netz XXL

XXL

Aktion
750 g 
Schale

1.691.691. *

–13%
1 kg Netz

1.291.291. *

1.491.4911

XXL

1,5 kg
Zwiebeln

1,5 kg

1x

7,5 kg
Kartoffeln

7,5 kg

1x
PACKPACK

KOMBI-

–16%
KOMBI-PACK
7,5 kg Kartoffeln + 

1,5 kg Zwiebeln

7.49
8.981

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften, 7,5 kg Netz
Einzelpreis: 6.99 (0.93 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II, 1,5 kg Netz
Einzelpreis: 1.99 (1.33 / kg)
(0.83 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 7

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mediterrane
Pflanze
ca. 40 cm hoch
Ø = 14 cm, je Topf

Orchideen
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf
Einzelpreis: 7.99

Callamondin, 
Limequat, Feige 

oder Oliven

Sommerastern Strauß
versch. Farben, ca 50 cm lang
Stück

1.99*

Aktion

Sempervivum
versch. Sorten
10er Pack

5.99
Aktion

winterhart & 
hitzeresistent

Dreifarbiger 
Chrysanthemen-
Busch
ca. 40 cm hoch, 
versch. 
Ausführungen
Ø = 19 cm, 
je Topf

Chrysanthemen-Busch
ca. 40 cm
hoch, 
versch. 
Farben
Ø =
19 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

9.99
Aktion

Rosen-Schale
ca. 30 cm hoch, versch. Farben
Ø = 20 cm, 
je Schale

5.99
Aktion

mit 2 Blütenrispen

4.99
Aktion

2x

–37%
2 für nur

10.–*

15.981

Pflanzen

Freilandware

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –8

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wasserfilter-Kanne „Aluna“
• Gesamtvolumen: 

ca. 2,4 l, 
gefiltertes 
Wasser: 
ca. 1,4 l

• inkl. 1 
Maxtra
Pro 
All-In-1 
Kartuschen 
(reicht für 
150 l oder 
4 Wochen)

Wasserfilterkartuschen All-in-One, 3er Set
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor und andere 

geschmacksstörende Stoffe
• verbessert den Geschmack 

von Wasser, Tee und Kaffee
• hält für 4 Wochen 

oder ca. 150 Liter

Eiswürfelbereiter
• 2 Eiswürfel-Größen

Flaschenhalter
• aus FSC®-zertifiziertem Bambus
• entnehmbare, spülmaschinen-

geeignete Abtropfschale

Trinkglas „Toscana“, 6er Set
• ca. 330 ml
• spülmaschinenfest
• praktisch stapelbar

12.99
UVP 22.99

–43%

mit mehr Kapazität: 
ca. 150 Liter

Erhältlich als 
30 & 50 Liter Variante

7.99
Aktion

–51%
3er Set

12.99
UVP 26.99

89.99
Aktion

–48%
6er Set

5.99
UVP 11.70

ab

199.99
Aktion

Kompressor Kühlbox
• mit APP-Steuerung
• USB-Anschluss 12/24 V 230 V
• Kühlschrank Kühlung bis -20 °C 

für Auto, LKW, Boot, Reisemobil, 
Camping

ab Samstag, 10.08.24ab Samstag, 10.08.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_2344480000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online

/?&_2692817000auch 
online

/?&_2278568000nur 
online

/?&_2310387003nur 
online

K
W
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CO2-Zylinder 
mit Geschmack
• CO2-Zylinder, reicht für ca. 

60 Liter sprudelndes Wasser mit 
natürlichem Fruchtaroma Apfel, 
Limette oder Zitrone

(35.27 / kg)

14.99
UVP 24.99

–40%

für alle gängigen Sprudler 
mit Schraubsystem geeignet

Karaffe „Swing“
• ca. 1,2 Liter
• spülmaschinengeeignet

12.99
Aktion

9Samstag, 17.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Hkw3324_HoOsWeHanSB_Basis_09_HoZGaZHeZ_09   9Hkw3324_HoOsWeHanSB_Basis_09_HoZGaZHeZ_09   9 30.07.24   09:3330.07.24   09:33
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Coca-Cola
koffeinhaltig
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (1.19 / l)

Cola
koffeinhaltig, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.43 / l)

Dauertiefpreis

1.19 € / l

1.49*

Dauertiefpreis

0.43 € / l

0.65*

*Blindtest-Ergebnisse unter 
netto-online.de/blindtest

pro Liter 
gespart beim

-63%

& PREISSIEGER*

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

WOHOO!
Günstiger und 
250 ml MEHR 

Inhalt!

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Limonaden 
oder Cola
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.60 / l)

1.79*

1.991

–10%

Isotonisches 
Erfrischungs-
getränk
Grapefruit-
Zitrone
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.66 / l)

1.99*

2.281

–12%

Cola, Cola Light, 
Limonaden oder 
ohne Zucker
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.33 / l)
Einzelpreis: 0.65
(0.43 / l)

XXL

–23%
6 x 1,5 Liter

2.99*

3.901

wähle selbst

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –10

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Coca-Cola
koffeinhaltig
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (1.19 / l)

Cola
koffeinhaltig, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.43 / l)

Dauertiefpreis

1.19 € / l

1.49*

Dauertiefpreis

0.43 € / l

0.65*

*Blindtest-Ergebnisse unter 
netto-online.de/blindtest

pro Liter 
gespart beim

-63%

& PREISSIEGER*
GESCHMACKS-

WOHOO!
Günstiger und 
250 ml MEHR 

Inhalt!

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

Limonaden 
oder Cola
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.60 / l)

1.79*

1.991

–10%

Isotonisches 
Erfrischungs-
getränk
Grapefruit-
Zitrone
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.66 / l)

1.99*

2.281

–12%

Cola, Cola Light, 
Limonaden oder 
ohne Zucker
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.33 / l)
Einzelpreis: 0.65
(0.43 / l)

XXL

–23%
6 x 1,5 Liter

2.99*

3.901

wähle selbst

Ginger Ale, 
Bitter Lemon oder 
Tonic Water
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.39 / l)

0.59*

0.731

–19%

Apfelschorle
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.53 / l)

0.79*

1.091

–27%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 11

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ginger Ale, Bitter Lemon oder 
Tonic Water 0.59
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Lorenz 
Crunchips 
Paprika
150 g
(13.27 / kg)

Dauertiefpreis

13.27 € / kg

1.99*

In jedem Fall 
Starpotenzial:

lecker und 
MEHR Inhalt!

Kartoffelchips 
Paprika
200 g (5.45 / kg)

Dauertiefpreis

5.45 € / kg

1.09*

*Blindtest-Ergebnisse unter
netto-online.de/blindtest

pro kg 
gespart beim

-58%

& PREISSIEGER*

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

/?&_2163809000auch 
online

/?&_2450988000auch 
online

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

1.29*

1.691

–23%

Stapelchips
versch. 
Sorten
175 g 
(7.37 / kg)

0.99*

1.091

–11%

Spicy 
Kartoffelchips
Peperoni 
oder Oriental
200 g
(4.95 / kg)

Kesselchips
Sweet Chilli oder Salt & Vinegar
150 g
(8.60 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Kartoffel-
chips 
gesalzen
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

1.091

–11%

Knabbermix
300 g
(4.30 / kg)

1.29*

1.691

–23%

Salzstangen
Laugen-
gebäck 
mit 
Meersalz
250 g
(2.36 / kg)

0.59*

0.691

–14%

Tortilla Chips
versch. Sorten
300 g (4.30 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Erdnüsse
geröstet oder
geröstet und 
gesalzen
550 g
(4.04 / kg) Aktion

550 g

2.22

XXL

/?&_2446231000auch 
online

/?&_2671170000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –12

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lorenz 
Crunchips 
Paprika
150 g
(13.27 / kg)

Dauertiefpreis

13.27 € / kg

1.99*

In jedem Fall 
Starpotenzial:

lecker und 
MEHR Inhalt!

Kartoffelchips 
Paprika
200 g (5.45 / kg)

Dauertiefpreis

5.45 € / kg

1.09*

*Blindtest-Ergebnisse unter
netto-online.de/blindtest

pro kg 
gespart beim

-58%

& PREISSIEGER*
GESCHMACKS-

/?&_2163809000auch 
online

/?&_2450988000auch 
online

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

1.29*

1.691

–23%

Stapelchips
versch. 
Sorten
175 g 
(7.37 / kg)

0.99*

1.091

–11%

Spicy 
Kartoffelchips
Peperoni 
oder Oriental
200 g
(4.95 / kg)

Kesselchips
Sweet Chilli oder Salt & Vinegar
150 g
(8.60 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Kartoffel-
chips 
gesalzen
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Knabbermix
300 g
(4.30 / kg)

1.29*

1.691

–23%

Salzstangen
Laugen-
gebäck 
mit 
Meersalz
250 g
(2.36 / kg)

0.59*

0.691

–14%

Tortilla Chips
versch. Sorten
300 g (4.30 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Erdnüsse
geröstet oder
geröstet und 
gesalzen
550 g
(4.04 / kg) Aktion

550 g

2.22

XXL

/?&_2446231000auch 
online

/?&_2671170000auch 
online

1.29*

1.491

–13%

Kartoffel-
chips 
geriffelt
Paprika 
oder
Gesalzen
200 g
(6.45 / kg)

Erdnussflips
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

Aktion

/?&_2671171000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 13

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Magnum 
Stieleis
versch. Sorten
580 – 660 ml
(7.56 – 8.60 / l)

tiefgekühlttiefgekühlt

Big Choc
versch. Sorten
6 x 120 ml
(4.15 / l)

Dauertiefpreis

4.15 € / l

2.99*

6 Stück

6 Stück

Dauertiefpreis

7.56 – 
8.60 € / l

4.99*

*Blindtest-Ergebnisse unter
netto-online.de/blindtest

pro Liter 
gespart beim

-45%

& PREISSIEGER*

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Eiskalt 
günstiger 
und mind. 
20% mehr 

Eis am 
Stiel!

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

1.79*

Aktion

Double Surprise Stieleis
White Choc Mandel oder White Choc Berries
255 ml (7.02 / l)

tiefgekühlt

1.59*

1.791

–11%

Squeeze
versch. Sorten
660 ml (2.41 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

3 Stück

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –14

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Magnum 
Stieleis
versch. Sorten
580 – 660 ml
(7.56 – 8.60 / l)

tiefgekühlttiefgekühlt

Big Choc
versch. Sorten
6 x 120 ml
(4.15 / l)

Dauertiefpreis

4.15 € / l

2.99*

6 Stück

6 Stück

Dauertiefpreis

7.56 – 
8.60 / l

4.99*

*Blindtest-Ergebnisse unter
netto-online.de/blindtest

pro Liter 
gespart beim

-45%

& PREISSIEGER*
GESCHMACKS-

Eiskalt 
günstiger 
und mind. 
20% mehr 

Eis am 
Stiel!

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

1.79*

Aktion

Double Surprise Stieleis
White Choc Mandel oder White Choc Berries
255 ml (7.02 / l)

tiefgekühlt

1.59*

1.791

–11%

Squeeze
versch. Sorten
660 ml (2.41 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

3 Stück

Sandwich 
Stracciatella 
& Keks
510 ml
(3.90 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

2.69*

2.991

–10%

Mini Choc oder 
Mini King
versch. Sorten
600 ml (4.48 / l)

tiefgekühlt

12 Stück

1.99*

2.291

–13%

1.79*

1.991

–10%

Waffelhörnchen
versch. Sorten
720 ml (2.49 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

Sunny Ice
Erdbeere oder 
Maracuja-Orange
360 ml (4.97 / l)

tiefgekühlt

6 Stück

Eisriegel
versch. 
Sorten
350 ml
(5.69 / l)tiefgekühlt

5 Stück

1.99*

2.391

–16%

1.79
1.991

–10%

Mini Mix
Hörnchen
336 ml (5.33 / l)

tiefgekühlt

12 Stück

Sandwich Eis
Classic oder
Fürst Pückler Art
720 ml
(2.07 / l)tiefgekühlt

8 Stück

1.49*

1.991

–25%

1.79*

1.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Squeeze 1.79, Waffelhörnchen 1.79,
Sunny Ice 1.79, Eisriegel 1.79, Mini Choc oder Mini King 1.79, Mini Mix 
Hörnchen 1.79
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auch 
online

/?&_2161844000

pro kg 
gespart beim

-54%

& PREISSIEGER*
GESCHMACKS-

/?&_2161844000

Milka 
Schokolade
versch. Sorten
100 g 
(14.90 / kg)

Dauertiefpreis

14.90 / kg

1.49*
Milka 
SchokoladeSchokolade
versch. Sorten

Ich bin 
hier der

Siegertyp:
Günstiger und
DLG-Gold!*

Schokolade
versch. Sorten
100 g 
(6.90 / kg)

*Blindtest-Ergebnisse unter
netto-online.de/blindtest

-54
pro kg 

gespart beim

-54%

& PREISSIEGER*
GESCHMACKS-

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Dauertiefpreis

6.90 / kg

0.69*

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
3

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE



auch 
online

/?&_2612287000

auch 
online

/?&_2411984000

Erdnussriegel Mini
400 g
(7.48 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

/?&_2612287000

Trigger Schokolade
290 g
(5.83 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

auch 
online

Knusbar
Milch & Crunch Riegel
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

/?&_2411984000

Crunchy Flakes
250 g
(8.76 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

Choco Coco oder Candy 
Star Minis
400 g (7.48 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Bunte Erdnüsse oder Crispies
versch. Sorten
340 – 400 g (6.23 – 7.32 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Schaumküsse Minis
266 g (7.48 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Schokolierte 
Nüsse
versch. Sorten
200 g 
10.95 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

Schokolade Großtafel
versch. Sorten
300 g (8.97 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

Haselnussriegel
172,5 g
(11.54 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE



Duo-Schoko-
Creme
750 g
(3.99 / kg)

Milka Haselnusscreme
350 g
(8.54 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Erdnusscreme
Creamy oder 
Crunchy
350 g
(6.26 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

von Natur aus 
hoher Proteingehalt

Nutella
Nuss-
Nougat-
Creme
450 –
500 g
(6.98 –
7.76 / kg)

mit 
zertifiziertem 

Kakao

Nuss-Nougat-
Creme
400 g
(5.48 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

mit 20% 
Haselnüssen

3.49*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

uns schon?uns
Kennste

/?&_2678232000auch 
online

/?&_2246039000auch 
online

/?&_2678235000auch 
online

/?&_2281476000auch 
online

Sommer-
blütenhonig
500 g
(6.38 / kg)

3.19*

Dauertiefpreis

duftig - lieblich

Sanft & Fein 
Fruchtaufstrich
versch. Sorten
290 g (4.28 / kg)

ohne Stücke, 
fein passiert

Konfitüre 
Extra 
Erdbeere
450 g
(3.31 / kg)

Blütenhonig 
cremig
500 g
(5.98 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

1.24*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

besonders 
cremig

5 x 200 € 
Gutschein

direkt am 
Regal gewinnen!2

mit 50% Erdbeeren

DAS NETTO KONFITÜRE- & 
BROTAUFSTRICH-REGAL 
STELLT SICH VOR:

/?&_2678233000auch 
online

/?&_2678234000auch 
online

2Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland.
Mitarbeiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG
sind ausgeschlossen.

2.99*

Dauertiefpreis

Zentis Nusspli
Nuss-Nougat-Creme
400 g
(7.48 / kg)

/?&_2162231000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –16

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Duo-Schoko-
Creme
750 g
(3.99 / kg)

Milka Haselnusscreme
350 g
(8.54 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Erdnusscreme
Creamy oder 
Crunchy
350 g
(6.26 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

von Natur aus 
hoher Proteingehalt

Nutella
Nuss-
Nougat-
Creme
450 –
500 g
(6.98 –
7.76 / kg)

mit 
zertifiziertem 

Kakao

Nuss-Nougat-
Creme
400 g
(5.48 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

mit 20% 
Haselnüssen

3.49*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

uns schon?
Kennste

/?&_2678232000auch 
online

/?&_2246039000auch 
online

/?&_2678235000auch 
online

/?&_2281476000auch 
online

Sommer-
blütenhonig
500 g
(6.38 / kg)

3.19*

Dauertiefpreis

duftig - lieblich

Sanft & Fein 
Fruchtaufstrich
versch. Sorten
290 g (4.28 / kg)

ohne Stücke, 
fein passiert

Konfitüre 
Extra 
Erdbeere
450 g
(3.31 / kg)

Blütenhonig 
cremig
500 g
(5.98 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

1.24*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

besonders 
cremig

5 x 200 € 
Gutschein

direkt am 
Regal gewinnen!2

besonders 

mit 50% Erdbeeren

DAS NETTO KONFITÜRE- & 
BROTAUFSTRICH-REGAL 
STELLT SICH VOR:

/?&_2678234000auch 
online

2Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland.
Mitarbeiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG
sind ausgeschlossen.

Schwartau 
Konfitüre 
Extra
versch. 
Sorten
300 – 410 g
(6.56 – 
8.97 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

Mühlhäuser Thüringer Pflaumenmus
original oder stückig
450 g (5.09 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

/?&_2177251000auch 
online

Bad Schwartau,
Schleswig-

Holstein

Bad Schwartau,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 17

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bratwürste
20 Stück, vom Schwein, grob
1,6 kg 
(4.86 / kg)

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g (8.73 / kg)

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g (9.98 / kg)

Hähnchen-Unterschenkel
natur, Hkl. A, 600 g (4.65 / kg)

2.79
3.491

–20%

4.99*

6.491

–23%

–33%
2 + 1 gratis

8.38*

12.571

1 Packung1 Packung

GRATIS

Hähnchen-Minutensteaks
in Skyr-Style-Marinade, 3 x 400 g (6.98 / kg)
Einzelpreis: 4.19 (10.48 / kg)

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

3.49
Aktion

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Aktion
1,6 kg

7.77

XXL

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

–33%

2.49
2.991

1.99*

(3.98 / kg)

–16%

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
500 g 
(4.98 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (7.58 / kg)

3.79
Aktion

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –18

Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Unterschenkel 2.79,
Gulasch vom Rind 4.99
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1.99*

2.591

–23%

Bierschinken
herzhaft, würzig
350 g (7.11 / kg)

2.49*

2.851

–12%

Krustenschinken
gebacken, 100 g 
(12.90 / kg)

1.29*

Aktion

Schinkenwürfel
classic oder leicht
3 x 50 g – 2 x 125 g
(7.96 – 13.27 / kg)

Edewecht,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Koch-
hinter-
schinken
saftig
200 g 
(6.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%
Nortrup,

NiedersachsenNiedersachsen

Rinder-Burger, Chicken-
Burger oder Hot-Dog
2 x 100 g – 150 g (5.97 – 8.95 / kg)

1.79*

2.191

–18%

Schinken-
fleischwurst
geräuchert
650 g (4.60 / kg)

2.99*

3.491

–14%

Hähnchenbrustfiletroulade
natur oder gebacken, 150 g
(11.93 / kg)

–20%

1.79*

1.59*

(10.60 / kg)

Aktion

Aufschnitt Platte
bestehend aus Mortadella, Bierschinken, 
Kaiserjagdwurst und Mortadella mit Paprika
150 g (9.93 / kg)

1.49*

1.991

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenwürfel 1.99,
Kochhinterschinken 1.39, Rinder-Burger, Chicken-Burger oder Hot-Dog 1.89
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–44%
12 x 100 g

3.33
UVP 5.98

Actimel
versch. Sorten, 12 x 100 g
(2.77 / kg)

XXL

Ferrero Kinder Choco Fresh
4 + 1 gratis, 5 x 20,5 g (13.56 / kg)

1.39
Aktion

gekühlt

gekühlt

Meggle Kräuter- oder Diablo Butter
120 g (12.42 / kg)

gekühlt

1.49
UVP 2.49

–40%

Eiswürfel oder Crushed Ice
2 kg (0.80 / kg)

tiefgekühlt

1.59
Aktion

Zottarella Minis
Classic oder 
Basilikum
150 g
(11.27 / kg)

1.69
Aktion

Nutella Croissant
340 g (9.79 / kg)

tiefgekühlt

3.33*

3.991

–16%

gekühlt

Müller Doppeldecker oder 
Wackelpudding
versch. 
Sorten
4 x 125 g
(1.98 / kg)

gekühlt

0.99*

1.49

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –20

mit unseren Marken

SPAREN BEI NETTO44%%4444
BIS ZU

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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–44%
12 x 100 g

3.33
UVP 5.98

Actimel
versch. Sorten, 12 x 100 g
(2.77 / kg)

XXL

Ferrero Kinder Choco Fresh
4 + 1 gratis, 5 x 20,5 g (13.56 / kg)

1.39
Aktion

gekühlt

gekühlt

Meggle Kräuter- oder Diablo Butter
120 g (12.42 / kg)

gekühlt

1.49
UVP 2.49

–40%

Eiswürfel oder Crushed Ice
2 kg (0.80 / kg)

tiefgekühlt

1.59
Aktion

Zottarella Minis
Classic oder 
Basilikum
150 g
(11.27 / kg)

1.69
Aktion

Nutella Croissant
340 g (9.79 / kg)

tiefgekühlt

3.33*

3.991

–16%

gekühlt

Giovanni Rana 
Pfannengnocchi
versch. Sorten
280 g (7.11 / kg)

1.99
Aktion

Hirten-
käse
1 kg

–14%
1 kg

5.99*

6.99

XXL

gekühlt

gekühlt

gekühlt

Weihenstephan Fruchtquark
versch. Sorten, 500 g (2.98 / kg)

1.49
UVP 2.29

–34%

Snickers Eisriegel
versch. Sorten, 223 – 251,5 ml
(7.91 – 8.92 / l)

tiefgekühlt

5 Stück

1.99*

3.291

–39%

Eier
aus Freiland-
haltung
10 + 2 Stück

Aktion
10 + 2 
Stück

2.29

XXL

Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten, 165 – 190 g
(9.42 – 10.85 / kg)

1.79
UVP 2.39

–25%

tiefgekühlt

Kerrygold Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 150 g
(8.60 / kg)

gekühlt

1.29*

1.991

–35%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 21

Giovanni Rana 
Pfannengnocchi
versch. Sorten
280 g (7.11 / kg)

gekühlt

gekühlt

Weihenstephan Fruchtquark
versch. Sorten, 500 g (2.98 / kg)

mit unseren Marken

SPAREN BEI NETTO
mit unseren Markenstars

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.99*

3.691

–18%

AUCH 

ENTKOFFE-

INIERT EIN 

GENUSS

CoffeeB Balls
versch. Sorten, 51 – 55 g
(54.36 – 58.63 / kg)

Mövenpick
Kaffee
gemahlen
oder ganze
Bohnen,
versch. 
Sorten
500 g
(9.98 / kg)

4.99
Aktion

Frische Kuchen
Käse- oder Apfeltörtchen, 200 g 
(12.45 / kg)

2.49
Aktion

gekühlt

kinder
Crunchy
Cookies
136 g
(20.51 / kg)

2.79
Aktion

Lavazza
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

Kaffee-
bohnen, 
versch. 

–37%

10.99*
15.991

9.99*

–31%

/?&_2586737000auch 
online

0.99*

1.291

–23%

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

7x

Sesam-, Kaiser-
oder Mohnbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für nur

1.–*

1.331

0.49*

Aktion

Gartenkräuter-Brötchen
feiner Kräutermix bestehend aus
Porree, Petersilie, Schnittlauch und Dill
Stück

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

Butterlaugenecke
Stück

0.69*

0.791

–12%

Nutella Muffin
2er-Tray, mit
16,5% Nutella

Geflügelrolle
Stück

0.99*

1.191

–16%

2.59*

Aktion

In der 
Gruppe sind 
wir günstiger.

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS 

Napoli Waffeln
versch. Sorten
120 g (8.25 / kg)

0.99
Aktion

Lambertz Gebäck
versch. Sorten, 113 – 125 g
(10.32 – 11.42 / kg)

1.29*

Aktion

/?&_2462612000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –22

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.99*

3.691

–18%

AUCH 

ENTKOFFE-

INIERT EIN 

GENUSS

CoffeeB Balls
versch. Sorten, 51 – 55 g
(54.36 – 58.63 / kg)

Mövenpick
Kaffee
gemahlen
oder ganze
Bohnen,
versch. 
Sorten
500 g
(9.98 / kg)

4.99
Aktion

Frische Kuchen
Käse- oder Apfeltörtchen, 200 g 
(12.45 / kg)

2.49
Aktion

gekühlt

kinder
Crunchy
Cookies
136 g
(20.51 / kg)

2.79
Aktion

Lavazza
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

–37%

10.99*
15.991

9.99*

–31%

/?&_2586737000auch 
online

0.99*

1.291

–23%

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

7x

Sesam-, Kaiser-
oder Mohnbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für nur

1.–*

1.331

0.49*

Aktion

Gartenkräuter-Brötchen
feiner Kräutermix bestehend aus
Porree, Petersilie, Schnittlauch und Dill
Stück

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

Butterlaugenecke
Stück

0.69*

0.791

–12%

Nutella Muffin
2er-Tray, mit
16,5% Nutella

Geflügelrolle
Stück

0.99*

1.191

–16%

2.59*

Aktion

In der 
Gruppe sind 
wir günstiger.

DER ORT MITMIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORT MITMIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS 

Roggenmischbrot
1000 g

1.29*

1.491

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 0.99, 
Ge� ügelrolle 0.99, Butterlaugenecke 0.69, Roggenmischbrot 1.29
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Kinderquark
versch. Sorten
12 x 60 g (2.49 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

gekühlt

Schokoladen Bonbons
210 g (10.43 / kg)

2.19
Dauertiefpreis

Orangen Drink
10 x 0,2 Liter (1.- / l)

Milch und Haselnuss Dessert
4 x 100 g (2.48 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

Knusper Dinos
paniert, 400 g
(6.98 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

Wilde Weltraumfahrt
Fruchtstieleis, 506 – 517 ml 
(5.20 – 5.32 / l)

tiefgekühlt

0.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

2.69
Dauertiefpreis

11 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE



Waschschaum
mit Wassermelonenduft
250 ml (7.96 / l)

1.99
Dauertiefpreis

Bio 
Fruchtmus
Apfel-Sauer-
kirsche-
Banane 
oder Karotte-
Mango-
Banane-
Birne
100 g 
(7.90 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Milch-Drink
Schokoladengeschmack
3 x 200 ml (1.65 / l)

0.99*

Dauertiefpreis

Mini-Gurken
Deutschland, Kl. I
200 g Packung

Mini-Gurken
Deutschland, Kl. I
200 g Packung

1.69*

Dauertiefpreis

Snackmöhren
Deutschland, Kl. I
250 g Beutel 

1.11*

Dauertiefpreis

1.111.111. *

Dauertiefpreis

1.691.691. *

Dauertiefpreis

Wir haben bereits über 
349.160.– € von 
Aufrunden und 

Pfandspende für 
Tabaluga gesammelt.

K
W

 3
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: Snackmöhren 1.11, Mini-Gurken 1.69

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE



Grant’s Triple
Wood Scotch
Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

/?&_872365auch 
online

Eistee
Pfirsich, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.66 / l)

1.99*

2.461

–19%

Grant’s Triple
Wood Scotch
Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.999.999.
Aktion

auch 
online

13.99
18.991

–26%Spaten 
Münchner Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.40 / l)

Licor 43
spanischer 
Traditions-
likör, 31%
0,7 Liter
(18.56 / l)

12.99
Aktion

Kilda 
Mango 
oder 
Erdbeere
Cremelikör 
mit Tequila, 
17% Vol.
0,7 Liter 
(11.41 / l)

Aperol Spritz
10,5% Vol., 3 x 0,2 Liter (11.65 / l)

6.99
Aktion

7.99
Aktion

Erdinger Weißbier
Hell oder Alkoholfrei
11 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 2.38
(1.63 / l)

Krombacher Biere
Pils oder Radler
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.76 / l)8.99

10.451

–13%

3.49
4.201

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –24

K
W

 3
3 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

DER ORT 120DER ORT 120MIT 120 MEHRWEGDER ORT 120DER ORT 120MITMITMIT 120 MEHRWEGMEHRWEG
ARTIKELN IM SORTIMENT.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdinger Weißbier 8.99, 
Spaten Münchner Hell 13.99
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Grant’s Triple
Wood Scotch
Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

/?&_872365auch 
online

Eistee
Pfirsich, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.66 / l)

1.99*

2.461

–19%

Eistee
Pfirsich, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.66 / l)

1.991.991. *

2.462.4611

–19%

Vivaris Sport
Grapefruit – Zitrone
12 x 0,7 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.83 / l)

Apfelschorle
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50 (0.67 /l)

7.99
10.991

–27%

6.99
8.491

–17%

Haselünne, 
NiedersachsenNiedersachsen

Apfelschorle

Ich begeistere 
restlos, denn 
ich bin 100% 

wiederver-
wertbar.

Beck’s Pils
oder Gold
6 x 0,33 
Liter
zzgl. Pfand 
0.48 (2.02 / l) 3.99

Aktion

aus
BremenBremen

Capri Sun & Bubbles
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (2.39 / l)

0.79
Aktion

Monster Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. 
Sorten, 5 x 0,5 Liter, zzgl. Pfand 
1.25 (1.40 / l) Einzelpreis: 1.49 
(2.98 / l)

–53%
4 + 1 gratis

3.49*

7.451

wähle selbst
–44%

6 x 1,5 Liter

2.99*

5.341

wähle selbst

Vitrex Mineralwasser mit 
Fruchtgeschmack versch. Sorten
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 
(0.33 / l) Einzelpreis: 0.89 (0.59 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 25
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K
W

 3
3 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

DER ORT 120MIT MEHRWEG
ARTIKELN IM SORTIMENT.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fruchtinsel Apfelschorle 7.99,
Vivaris Sport 6.99
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auch 
online

/?&_1877534000 auch 
online

/?&_2094480000

auch 
online

/?&_2311826000auch 
online

/?&_2094479000

auch 
online

/?&_1877533000auch 
online

/?&_2089846000

Ready to Drink
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(5.12 / l)

1.69*

Dauertiefpreis

Ouzo
Griechische 
Anis-
Spezialität, 
37,5% Vol.
0,7 Liter 
(9.99 / l)

auch 
online

6.99*

Dauertiefpreis

Kräuter-
likör
35% Vol.
0,7 Liter 
(8.56 / l)

5.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

Cream 
Liqueur
Sahneli-
kör, 
17% Vol.
0,7 Liter 
(7.84 / l)

5.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

5.49*

Dauertiefpreis

5.99
Dauertiefpreis

Advocaat
Eierlikör, 20% Vol.
0,7 Liter (7.84 / l)

Rizotelli Amaro
Italienischer Kräuterlikör,
30% Vol., 0,7 Liter 
(8.56 / l)

auch 
online

auch 
online

K
W
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3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE



auch 
online

/?&_1877527000 auch 
online

/?&_2343307000

auch 
online

/?&_1877530000auch 
online

/?&_2589520000

auch 
online

/?&_2311826000 auch 
online

/?&_2311827000

Bourbon Whiskey
40% Vol., 0,7 Liter
(13.56 / l)

Echter Übersee-Rum
40% Vol., 0,7 Liter
(10.27 / l)

Dry Gin
37,5% Vol.
0,7 Liter
(9.27 / l)

Scotch Whisky
40% Vol., 0,7 Liter
(11.41 / l)

7.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

6.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Premium Vodka
40% Vol., 0,5 Liter
(12.98 / l)

Safir London
Dry Gin
40% Vol.,
0,5 Liter
(14.98 / l)

7.49
Dauertiefpreis

auch 
online

6.49
Dauertiefpreis

auch 
online

9.49*

Dauertiefpreis

7.19*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Axe Duschgel
Black oder 
Dark Temptation
700 ml
(5.70 / l)

Axe Bodyspray
versch. Sorten
250 ml
(15.96 / l)

auf alle Rasierer und 
Klingen der Marke

20%
220%

2Preisauslobung – siehe Etikett

XXLXXL

Dove 
Bodylotion
Sheabutter 
oder 
Hydro Pflege
400 ml
(8.73 / l)

3.49*

4.991

–30%

Aktion
700 ml

3.99

Aktion
250 ml

3.99

3.49
Aktion

Dick & Durstig 
Küchentücher
8 x 43 Blatt

Dick & Durstig 

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung Repair
200 – 300 ml
(9.97 – 14.95 / l)

2.99*

3.451

–13%

Nicht in allen Filialen erhältlich.

Drogerie

exklusiv
bei Netto

/?&_2612286000auch 
online

/?&_872376auch 
online

/?&_863374auch 
online

Somat 
Klarspüler 
oder 
Intensive 
Maschinen-
Reiniger
250 – 750 ml
(2.65 – 7.96 / l)

Drano 
Rohrreiniger
Küchen- oder 
Power-Gel
1 Liter

Sheba Katzennahrung
versch. Sorten
85 g
(5.76 / kg)

Perfect Fit Katzentrockennahrung
Huhn oder Truthahn
750 g (3.99 / kg)

0.49*

0.651

–24%

2.99
3.951

–24%

1.99
Aktion

2.79
3.751

–25%

Hunde-
nahrung
versch. 
Sorten 
400 g
(1.73 / kg)

0.69*

0.791

–12%

XXL

Hygiene-
streu
20 Liter 
(0.30 / l)

5.49
(0.27 / l)

Aktion
20 Liter

5.99

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

/?&_2283316000auch 
online/?&_2276042000auch 

online

Nicht in allen Filialen erhältlich.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Axe Duschgel
Black oder 
Dark Temptation
700 ml
(5.70 / l)

Axe Bodyspray
versch. Sorten
250 ml
(15.96 / l)

auf alle Rasierer und 
Klingen der Marke

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

XXLXXL

Dove 
Bodylotion
Sheabutter 
oder 
Hydro Pflege
400 ml
(8.73 / l)

3.49*

4.991

–30%

Aktion
700 ml

3.99

Aktion
250 ml

3.99

3.49
Aktion

Dick & Durstig 
Küchentücher
8 x 43 Blatt

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung Repair
200 – 300 ml
(9.97 – 14.95 / l)

2.99*

3.451

–13%

Nicht in allen Filialen erhältlich.

Drogerie

exklusiv
bei Netto

/?&_2612286000auch 
online

/?&_872376auch 
online

/?&_863374auch 
online

Somat 
Klarspüler 
oder 
Intensive 
Maschinen-
Reiniger
250 – 750 ml
(2.65 – 7.96 / l)

Drano 
Rohrreiniger
Küchen- oder 
Power-Gel
1 Liter

Sheba Katzennahrung
versch. Sorten
85 g
(5.76 / kg)

Perfect Fit Katzentrockennahrung
Huhn oder Truthahn
750 g (3.99 / kg)

0.49*

0.651

–24%

2.99
3.951

–24%

1.99
Aktion

2.79
3.751

–25%

Hunde-
nahrung
versch. 
Sorten 
400 g
(1.73 / kg)

0.69*

0.791

–12%

XXL

Hygiene-
streu
20 Liter 
(0.30 / l)

5.49
(0.27 / l)

Aktion
20 Liter

5.99

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

/?&_2283316000auch 
online/?&_2276042000auch 

online

Somat Geschirrspültabs
versch. Sorten
42 – 63 Waschladungen, 928 ml
(0.13 – 0.19 / WL / 8.61 / l)

7.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 17.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 – 27
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Brausetabletten
versch. Sorten, 102 g 
(6.37 / kg)

Heiße Zitrone oder
Holunder
100 – 108 g (16.57 – 17.90 / kg)

Omega 3 Kapseln
59,5 g (67.06 / kg)

Magnesium Sticks
30 g (33.- / kg)

Vitamin 
B12 Kur
80 ml 
(59.38 / l)

0.99*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

4.75*

Dauertiefpreis

Brausetabletten

Salbei
Bonbons
50 g (10.- / kg)

Salbei

0.65*

Dauertiefpreis

0.50*

Dauertiefpreis

Ich bin frei von
Zucker. Und hohen

Preisen.
Fresh oder?

1.79*

Dauertiefpreis

70% NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2351213000auch 
online

/?&_2154549000

Nasen- 
oder
Schnupfen 
Spray
20 ml 
(72.50 / l)

Franzbranntwein
Menthol
500 ml (4.98 / l)

Japanisches Heilöl
30 ml (66.33 / l)

Zinksalbe
100 ml 
(27.90 /l)

1.99*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

Melissen-
geist Vital
500 ml 
(11.98 / l)

5.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

2.49*

Dauertiefpreis

1.45*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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3

1.15*

Dauertiefpreis

Arzneitee
versch. Sorten, 35 – 40 g
(28.75 – 32.86 / kg)

Bei 
teuren Marken aus 
Drogeriemärkten 

bekomm selbst ich
Bauchschmerzen.

K
W
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Spannbettlaken
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS Standard
• Rundumgummizug für 

leichtes Beziehen
• für Matratzen bis 

ca. 20 cm Höhe geeignet
• waschbar bis ca. 60°C 

und trocknergeeignet

Bettwäsche Polycotton
• mit Reißverschluss
• feuchtigkeitsaufnehmend

14.99
Aktion

Maße Kissenbezug: ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: ca. 135 x 200 cm

Tagesdecke
• mit Diamantsteppung 

und Wendefunktion
• angenehm weiche 

Wattierung
• vielseitig einsetzbar
• waschbar bei 30°C 

Schonwaschgang

Maße: ca. 
220 x 240 cm

Maße: ca. 

XXL

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 7.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

ab

7.99
Aktion

14.99
Aktion

Sommer-
steppbett
• Material: 

100% 
Polyester

• waschbar 
bis ca. 60°C

Maße: ca. 135 x 200 cm

12.99
Aktion

Wohndecke
• Material: 100% 

Polyester
• besonders lang-

lebig und 
pflegeleicht

Maße: ca. 150 x 200 cm

/?&_355467auch 
online /?&_352002auch 

online

/?&_351947auch 
online

/?&_346822auch 
online

/?&_352461auch 
online

9.99

9.49

Aktion

Knochenkissen oder 
Nackenhörnchen
• ergonomisch geformt
• ideal auch als Stütze 

für Buch und Tablet

Fußmatte
• geeignet für Fuß-

bodenheizung
• rutschhemmende 

Rückseite

Dekokissen
• inkl. Innenkissen
• mit Streifen und 

dekorativen Knöpfen

Teppichbrücke
• hoher Baumwollanteil
• rutschhemmende Rückseite

12.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 140 cm

8.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 50 cm

Maße: ca. 40 x 60 cm

Maße Nackenhörnchen: 
ca. 30 x 30 cm

5.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 70 cm 3.99
Aktion

Vorhangschal, 2er Pack
• mit Gardinenband und Tunnelzug
• aufhängefertig

Maße: ca. 135 x 254 cm

Aktion
2er Pack

12.99

Maße Knochenkissen: 
ca. 24 x 42 cm

/?&_351802auch 
online

/?&_355471auch 
online

/?&_355470auch 
online

/?&_353781auch 
online

K
W

 3
3 

/ 
N

o
rd

28
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 12.08.24 –
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Spannbettlaken
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS Standard
• Rundumgummizug für 

leichtes Beziehen
• für Matratzen bis 

ca. 20 cm Höhe geeignet
• waschbar bis ca. 60°C 

und trocknergeeignet

Bettwäsche Polycotton
• mit Reißverschluss
• feuchtigkeitsaufnehmend

14.99
Aktion

Maße Kissenbezug: ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: ca. 135 x 200 cm

Tagesdecke
• mit Diamantsteppung 

und Wendefunktion
• angenehm weiche 

Wattierung
• vielseitig einsetzbar
• waschbar bei 30°C 

Schonwaschgang

Maße: ca. 
220 x 240 cm

XXL

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 7.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

ab

7.99
Aktion

14.99
Aktion

Sommer-
steppbett
• Material: 

100% 
Polyester

• waschbar 
bis ca. 60°C

Maße: ca. 135 x 200 cm

12.99
Aktion

Wohndecke
• Material: 100% 

Polyester
• besonders lang-

lebig und 
pflegeleicht

Maße: ca. 150 x 200 cm

/?&_355467auch 
online /?&_352002auch 

online

/?&_351947auch 
online

/?&_346822auch 
online

/?&_352461auch 
online

9.99

9.49

Aktion

Knochenkissen oder 
Nackenhörnchen
• ergonomisch geformt
• ideal auch als Stütze 

für Buch und Tablet

Fußmatte
• geeignet für Fuß-

bodenheizung
• rutschhemmende 

Rückseite

Dekokissen
• inkl. Innenkissen
• mit Streifen und 

dekorativen Knöpfen

Teppichbrücke
• hoher Baumwollanteil
• rutschhemmende Rückseite

12.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 140 cm

8.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 50 cm

Maße: ca. 40 x 60 cm

Maße Nackenhörnchen: 
ca. 30 x 30 cm

5.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 70 cm 3.99
Aktion

Vorhangschal, 2er Pack
• mit Gardinenband und Tunnelzug
• aufhängefertig

Maße: ca. 135 x 254 cm

Aktion
2er Pack

12.99

Maße Knochenkissen: 
ca. 24 x 42 cm

/?&_351802auch 
online

/?&_355471auch 
online

/?&_355470auch 
online

/?&_353781auch 
online

Gästematratze
• praktisch und 

platzsparend klappbar
• mit praktischer 

Aufbewahrungstasche
• ideal für Gäste 

und Freizeit

gefaltet: ca. 
63 x 65 x 25,5 cm 29.99

Aktion

Liegefläche: ca. 
190 x 65 x 8,5 cm

/?&_347206auch 
online

9.99
Aktion

Spiegel
• inkl. Lederimitatband zur 

Befestigung

Maße: Ø ca. 38 cm

Sitzkissen, 2er Pack
• Material: 100% Baumwolle

Aktion
2er Pack

7.99
Maße: ca. 40 x 40 cm

Maße: ca. 70 x 140 cm

Maße: ca. 50 x 70 cm K
W
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29Samstag, 17.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Pedi Power 
Hornhaut-Entferner
• einfach & klingenfrei, 

2 Aufsätze (grob & fein)
• batteriebetrieben 

(Batterien nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

gegen Hornhaut & 
Schwielen für seidig 

glatte Füße

mit Absaugfunktion

/?&_344713auch 
online

Klingenfreier 
Haarentferner
• superglatte Haut durch kleine 

Kreisbewegungen – ganz ohne Klingen
• Hautschuppen, tote Haut-

zellen & Haare Schicht 
für Schicht abtragen

• überall & jederzeit 
einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%
keine Haut-

reizungen oder 
Rasierpickel mehr

UNSERE

BEAUTY-HIGHLIGHTS

HOL DIR

/?&_352936auch 
online

Türen-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt 

für Wespen, 
Mücken, 
Fliegen 
& Co.

• Maße ca. 
90 x 210 cm

9.99
UVP 19.99

–50%
einfache 

Montage ohne
Bohren & 

Schrauben

/?&_329300auch 
online

Profi-Grill-Tool
• Edelstahl-Halter für saftiges 

Fleisch & krosse Krusten

5.99
UVP 39.99

–89%

/?&_351196auch 
online

Solar-Gartenleuchten
• Tageslichtsensor  

für automa-
tisches Ein- & 
Ausschalten

• Maße mit 
Erdspieß: 
ca. Ø 7,5 x 
H 49 cm

romantisches 
Flackern ohne 
Brandgefahr

–60%
2er Set

9.99
UVP 24.99

/?&_352899auch 
online

Solar-Erdmännchen
• LED-Licht, 

Tageslichtsensor
• handbemalt, 

wetterbeständig, 
H ca. 30 cm

9.99
UVP 19.99

–50%

der süße 
Hingucker

/?&_333303auch 
online

Akku-Seifenblasenmaschine
• für viele bunt leuchtende 

Seifenblasen: mit 4 LEDs 
und 69 Auslässen

• inkl. Ladekabel & 2x 50 ml 
Seifenblasenmixtur

• Li-Ionen-Akku: 1.200 mAh, 
Maße: ca. 21 x 12 x 22 cm

9.99
UVP 39.99

–75%

mit LED-
Beleuchtung:

auch bei
Dämmerung 
ein Highlight

/?&_353708auch 
online

Fenster-Moskitonetz
Magic Klick
• der genial einfache 

Klickschutz gegen 
lästige Insekten

• kein Bohren, 
Schrauben 
oder Zusägen

• zuschneidbar für 
alle Fenster bis max. 
ca. 150 x 130 cm

einfach mit Magneten in 
den Rahmen klicken

14.99
UVP 39.99

–62%

/?&_338001auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

K
W

 3
3 

/ 
N

o
rd

Montag, 12.08.24 – Samstag, 17.08.2430
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2168845000nur 
online

/?&_2028900000nur 
online

/?&_2166660000nur 
online

/?&_2197373000nur 
online

/?&_2171138000nur 
online

/?&_2389749000nur 
online

/?&_2165142001nur 
online

/?&_2479802000nur 
online

Dreirad 26/24
• 7-Gang Shimano-Nexus-

Nabenschaltung mit 
Rücktritt

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchstgeschwindigkeit

Green 3.7 E Bike 
Damenfahrrad
• 28 Zoll mit 

7-Gang-Naben-
schaltung

Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.599.-

–38%

Kofferset Rom, 4-teilig
• strapazierfähige Hartschale
• integriertes Zahlen-

schloss

99.99
UVP 219.99

–54%

360° drehbare Rollen

Carport
• inkl. Regenrinnen
• Schneelast: max. 

50 kg / m2

Maße: ca. 503 x 
305 x 230 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

2.299.–
UVP 2.999.-

–23%

Made in 
Germany

Schlauchboot mit Aluboden
• Platz für 6 Personen
• Maße: ca. 380 x 180 x 77 cm inkl. Paddel, 

Pumpe, Tasche 
& Reparaturset

599.99
UVP 899.99

–33%

Reichweite 
bis zu 50 km

Reichweite 
bis 115 km

Reichweite bis zu 80 km

E-Roller E-Joy
• Scheibenbremse 

hinten und vorne
• mit Straßen-

zulassung

ab

799.99
UVP 1.319.–

–39%

mit Straßenverkehrszulassung

949.99
UVP 1.849.-

–48%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
141 Bewertungen, 

Stand 17.07.24

Kundenbewertung

4
75 Bewertungen, 

Stand 17.07.24
Reichweite 
ca. 32 km

Aluminium Rollator Vital
• klappbar
• höhen-

verstellbare 
Griffe

• inkl. 13 Liter 
Einkaufs-
tasche & 
Gehstock-
halterung

89.99
UVP 139.99

–35%

K
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31ab Samstag, 10.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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nur 
online

/?&_2163956000

/?&_2469254000nur 
online

/?&_2177685000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2164879000nur 
online

/?&_2164937001nur 
online

/?&_2605105000nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Wintergarten mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht und winterfest

Online-Kracher
ab

2.999.–
UVP 4.299.–

–30%

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Artikel Preis
12 m2 2.999.–
15 m2 3.799.–

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau

199.99
UVP 399.99

–50%
auch für 

Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

ab

599.99
UVP 999.99

–40%
Traglast: 

ca. 70 kg/m2

399.99
UVP 699.99

–42%

Gartenmöbel Manacor
• bestehend aus

Sofa, Tisch
und 2 Hockern

• Material
Bezüge: 
100%
Polyester

Gesamtmaße: ca. 
133 x 84 x 63 cm 99.99

UVP 199.99

–50%

Polyrattan Gartenbank 
Monaco
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Polyrattan Lounge Salou
• Material Bezug: 

100% Polyestergewebe

349.99
UVP 549.99

–36%
Maße Tisch: ca. 

103 x 33 x 50 cm

Kundenbewertung

4
14 Bewertungen, 
Stand 10.07.24

/?&_2576345001nur 
online

Gasgrill San Jose
• versch. Ausführungen
• Grillrost aus Gusseisen

ab

99.99
UVP 129.95

–23%

Maße: ca. 
96 x 100 x 50 cm

49.99
UVP 129.99

–61%

Mährobotergarage
• ideal für nahezu 

alle Rasenroboter
• Satteldach für leichten 

Regenabfluss

– ohne Mähroboter –

nur 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

/?&_2547507000nur 
online

/?&_2148580000nur 
online

/?&_2194755000nur 
online

/?&_2194108000nur 
online /?&_1933396000nur 

online

/?&_2641975000nur 
online

mit oder ohne 
Matratze erhältlich

E-Roller E3000 
25 & 45 km/h
• 3.000 Watt 

Motorleistung

1.499.–
UVP 2.399.90

–37%
Reichweite 

bis zu 50 km

mit 
Straßenzulassung 729.99

UVP 1.399.–

–47%

Fat Tire Scooter
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung: 

500 W

Boxspringbett Köln
• inkl. PUR Schaum Topper, Höhe ca. 5 cm
• Bezug Korpus: Webstoff (100% Polyester)
• inkl. zwei 7-Zonen Taschen 

Federkernmatratzen H3

Maße: 
ca. 180 x 200 cm 569.99

UVP 1.199.–

–52%

Reichweite 
bis zu 65 

bzw. 59 km929.99
UVP 1.749.–

–46%

E-Cityrad Z510 700c 28 Zoll
• Shimano Nexus 3 Gang 

Nabenschaltung

Reichweite 
bis zu 115 km

Online-Kracher
ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Polsterbett Soria
• Liegefläche ab. ca. 140 x 200 cm
• Kopfteil höhenverstellbar
• Bezug: Stoff, Samt 

(100% Polyester)

auch mit Schub-
laden erhältlich

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Kinderbett Marli
• Liegefläche: ab ca. 80 x 160 cm
• inkl. Lattenrost

weitere 
Farbe

/?&_2356905000nur 
online
nur 
online

Matratze Aman Top T
• Haus & Garten Testurteil GUT 1,5,

Ausgabe 05/2022, getestet in
90 x 200 cm, Härtegrad 3,
www.haus-garten-test.de

• Bezug 100% Polyester

ab

149.99
UVP 479.–

–69%Höhe
ca. 22 cm

in versch.
Größen erhältlich

/?&_2591888000nur 
online
nur 
online

Drehstuhl Clyde, 2er Set
• gepolsterte Rücken 

und Armlehnen
• Bezug Samt (100% Polyester) 

oder Cordgewebe (100 %)

ab

99.99
UVP 149.99

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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Schogetten
versch. Sorten
100 g
(8.80 / kg)

0.88*

1.491

–40%

Erasco Eintopf
versch. Sorten
800 g (2.49 / kg)

1.99*

3.291

–39%

Hasseröder Premium Pils
2 x 20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter Kiste 
zzgl. Pfand pro Kiste 3.10 / 3.42 (0.80 / 1.01 / l)
Einzelkistenpreis: 16.99 / 16.80 (1.70 / 2.12 / l)

2x

15.98
33.60 / 33.98

–52%

Schlagsahne
mind. 30% Fett
200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

0.99*

Aktion

Aktion
pro kg

5.99

Prager Schinken
vom Schwein, gepökelt 
und geräuchert, vakuum-
verpackt, ca. 1,6 kg

Herford,
Nordrhein-
Westfalen
Nordrhein-
Westfalen

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

Samstag, 17.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.08.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Schogetten
versch. Sorten
100 g
(8.80 / kg)

0.88*

1.491

–40%

Erasco Eintopf
versch. Sorten
800 g (2.49 / kg)

1.99*

3.291

–39%

1.29*

1.891

–31%

Paprika rot
Niederlande, Kl. I, 500 g Packung
(2.58 / kg)

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
15 – 20 Waschladungen
(0.25 – 0.33 / WL)

4.99*

Aktion

Zott Sahnejoghurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.60 – 2.79 / kg)

gekühlt

XXL

Aktion
48 x 100 g

9.99

Katzennahrung
Multipack, 48 x 100 g
(2.08 / kg)

0.39*

Aktion

Faber Sekt oder
Light Live
halbtrocken
oder alkoholfrei,
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49*

3.791

–34%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

Samstag, 17.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.08.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika rot 1.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

800 g 

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Milram Gewürzquark
versch. 
Sorten
379 g
(5.25 / kg)

Aktion
379 g

1.99

XXL

Block House
Knoblauchbrot
250 g
(7.96 / kg)

XXL

Aktion
250 g

1.99 1.79
Aktion

Zum Dorfkrug
Grütze oder
Pudding
versch. Sorten
360 – 375 g
(4.77 – 4.97 / kg)

Alpenhain 
Backkäse
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

Top frische
zumTop Preis.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Pfirsiche gelbfleischig
Italien/Spanien, Kl. I, 1 kg

Chiquita 
Avocado
Peru/Kenia,
Kl. I, Sorte:
Hass
Stück

1.11*

Aktion

unverpackt
Plastik

vorgereift

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I, Stück

0.55*

Aktion

unverpackt
Plastik

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I, Stück

0.79*

0.991

–20%

®

2X
LÄNGER
FRISCH

XXL

Aktion
1 kg

2.49*

1.99*

2.491

–20%

Obst &
Gemüse

kernlos

unverpackt
Plastik

Brokkoli
Deutschland, 
Kl. I
500 g
Packung
(2.58 / kg)

1.29*

Aktion

Bio Trauben hell
Italien, Kl. II
400 g Schale
(4.98 / kg)

Wassermelone
Italien/
Spanien, Kl. I
1 kg kernarm

große Früchte

1.11*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

Samstag, 17.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.08.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kopfsalat 0.88
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Milram Gewürzquark
versch. 
Sorten
379 g
(5.25 / kg)

Aktion
379 g

1.99

XXL

Block House
Knoblauchbrot
250 g
(7.96 / kg)

XXL

Aktion
250 g

1.99 1.79
Aktion

Zum Dorfkrug
Grütze oder
Pudding
versch. Sorten
360 – 375 g
(4.77 – 4.97 / kg)

Alpenhain 
Backkäse
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

Top frische
zum
Top frische
zumTop Preis.Top Preis.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

tiefgekühlt

1.99
Aktion

Mikrowellen Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g (5.55 / kg)

tiefgekühlt

2.22
2.491

–10%

Sorten
379 g
(5.25 / kg)

Block House

Grillgemüse
in Aluschale, 350 g (5.69 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

Samstag, 17.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.08.24 – 35
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Ammerländer 
Weide Milch
1,5% oder 3,8% Fett
1 Liter

Oldenburg,
NiedersachsenNiedersachsen

1.19*

1.45

–17%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ammerländer Weide Milch 1.19
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Puten-Minutensteaks aus dem 
Brustfilet geschnitten, in 
Gartenkräuter-Marinade
400 g (8.23 / kg)

3.29*

3.991

–17%

Bugbraten vom Jungbullen
vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Keulensteak vom Rind
mit grob geschroteten Pfeffer, 800 g
(14.88 / kg)

Schweine-Rücken
mit Schwarte, ohne Knochen, 
vakuumverpackt, ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

4.49

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (6.98 / kg)

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

3.49*

4.491

–22%

Badbergen,
NiedersachsenNiedersachsen

Geschnetzeltes „Gyros Art“
vom Hähnchen, mit Zwiebeln 
und leichter Knoblauchnote
400 g (7.48 / kg)

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

2.99
Aktion

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

11.90*

Aktion

Grillfackeln
magerer Schweine-
bauch, auf
Holzspießen,
gewürzt
360 g
(8.31 / kg)

2.99*

3.991

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

Samstag, 17.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.08.24 –36

K
W

 3
3 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

K
W

 3
3 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Schnitzel 3.49

Fleisch & 
Wurst

MIT MEHR
DER ORT
MIT MEHR
DER ORT

VIELFALTMIT MEHRMIT MEHR VIELFALTVIELFALT
FÜR JEDEN GESCHMACK.
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Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
250 g (9.96 / kg)

Geflügel-
mortadella
mit oder 
ohne 
Paprika
200 g
(4.95 / kg)

Rohschinken 
Spezialitäten
versch. Sorten
80 g
(14.88 / kg)

1.19*

1.491

–20%

0.99*

1.191

–16%

1.491.4911

Thüringer
Rostbratwurst
gebrüht, 500 g
(5.98 / kg)

Aquakultur

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

20
Zusatz-Punkte

2.99*

3.691

–18%

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

2.49*

2.791

–10%
Aktion

pro 100 g

0.99

Dorade-Royal
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 400 g (9.90 / kg)

XXL Schnitzel
vom Schwein oder
Hähnchen
250 g (9.96 / kg)

2.79*

3.291

–15%
Steinfeld,

NiedersachsenNiedersachsen

Mini Berner 
Würstl oder 
Berner Würstl
mit Emmentaler 
und Bauch-
speck
250 – 300 g 
(7.63 – 9.16 / kg)

2.29*

Aktion

XXL

–16%
250 g

2.49*

2.991

Bauchspeck
geräuchert
300 g (9.30 / kg)

Schinken-Zwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g 
(9.95 / kg)

1.99*

2.391

–16%20
Zusatz-Punkte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

Samstag, 17.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.08.24 – 37

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinken-Zwiebelmettwurst 1.99
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MIT MEHR
DER ORT

VIELFALT
FÜR JEDEN GESCHMACK.
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Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
ergibt 4 x 5 x 90 ml
(1.67 / l)
Einzelpreis: 
1.49
(3.31 / l)

Ben’s Original 
Express-Reis
Basmati oder 
Mediterran
2 x 220 g
(6.82 / kg)
Einzelpreis: 2.29
(10.41 / kg)

Dr. Oetker Puddingpulver
versch. Sorten
ergibt 3 x 3 x 500 ml
(0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.66 / l)

–49%
4 für nur

3.–*

5.961

–34%
2 für nur

3.–*

4.581

wähle selbst
wähle selbst

2x

4x 3x

Kölln Müsli
versch. Sorten
2 x 500 – 600 g (4.17 – 5.- / kg)
Einzelpreis: 3.79 (6.32 – 7.58 / kg)

wähle selbst

2x

–32%
3 für nur

2.–*

2.971

–34%
2 für nur

5.–*

7.581

bei Nettobei Netto
SPARENSPAREN

MEHRFACH

wähle selbst

/?&_2163797000auch 
online

8x

–41%
8 für nur

7.–*

11.921

Knorr Pasta Snack 
Becher
versch. Sorten
8 x 48 – 72 g
(12.15 – 18.23 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(20.69 –
31.04 / kg)

wähle selbst

Tomatenketchup
2 x 500 ml (4.- / l)
Einzelpreis: 2.79
(5.58 / l)

Feinkostsaucen
versch. Sorten
2 x 300 ml (5.- / l)
Einzelpreis: 1.99
(6.63 / l)

Surig Essigessenz
versch. Sorten
2 x 400 g (2.50 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(3.73 / kg)

wähle 
selbst

2x2x

2x

wähle selbst

wähle selbst

auch 
online

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

–28%
2 für nur

4.–*

5.581

Miracel Whip
versch. Sorten
2 x 500 ml
(3.- / l)
Einzelpreis: 
2.65
(5.30 / l)

–43%
2 für nur

3.–*

5.301

2x

–32%
2 für nur

2.–*

2.981

ZU NETTO
DANN RENN DOCH

und sichere Dir 
2 € Rabatt

Jetzt Netto-App öffnen, auf 
Entdecken-Funktion klicken 

und Seite scannen

2 €
Rabatt

Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App erforderlich. Couponeinlösung möglich vom 10.08. – 24.08.24 Weitere Infos in der App.

/?&_2208119000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

Samstag, 17.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.08.24 –38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
ergibt 4 x 5 x 90 ml
(1.67 / l)
Einzelpreis: 
1.49
(3.31 / l)

Ben’s Original 
Express-Reis
Basmati oder 
Mediterran
2 x 220 g
(6.82 / kg)
Einzelpreis: 2.29
(10.41 / kg)

Dr. Oetker Puddingpulver
versch. Sorten
ergibt 3 x 3 x 500 ml
(0.44 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.66 / l)

–49%
4 für nur

3.–*

5.961

–34%
2 für nur

3.–*

4.581

wähle selbst
wähle selbst

2x

4x 3x

Kölln Müsli
versch. Sorten
2 x 500 – 600 g (4.17 – 5.- / kg)
Einzelpreis: 3.79 (6.32 – 7.58 / kg)

wähle selbst

2x

–32%
3 für nur

2.–*

2.971

–34%
2 für nur

5.–*

7.581

bei Netto
SPAREN

MEHRFACH

wähle selbst

/?&_2163797000auch 
online

8x

–41%
8 für nur

7.–*

11.921

Knorr Pasta Snack 
Becher
versch. Sorten
8 x 48 – 72 g
(12.15 – 18.23 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(20.69 –
31.04 / kg)

wähle selbst

Tomatenketchup
2 x 500 ml (4.- / l)
Einzelpreis: 2.79
(5.58 / l)

Feinkostsaucen
versch. Sorten
2 x 300 ml (5.- / l)
Einzelpreis: 1.99
(6.63 / l)

Surig Essigessenz
versch. Sorten
2 x 400 g (2.50 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(3.73 / kg)

wähle 
selbst

2x2x

2x

wähle selbst

wähle selbst

auch 
online

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

–28%
2 für nur

4.–*

5.581

Miracel Whip
versch. Sorten
2 x 500 ml
(3.- / l)
Einzelpreis: 
2.65
(5.30 / l)

–43%
2 für nur

3.–*

5.301

2x

–32%
2 für nur

2.–*

2.981

ZU NETTO
DANN RENN DOCH

und sichere Dir 
2 € Rabatt

Jetzt Netto-App öffnen, auf 
Entdecken-Funktion klicken 

und Seite scannen

2 €
Rabatt

ZU NETTO
DANN RENN DOCH

ZU NETTOZU NETTO

und sichere Dir und sichere Dir 
2 € Rabatt2 € Rabatt

Jetzt Netto-App öffnen, auf 
Entdecken-Funktion klicken 

2 €
Rabatt

2.982.9811

Entdecken-Funktion klicken 
und Seite scannen Rabatt

Für die Teilnahme ist der Download der Netto-App erforderlich. Couponeinlösung möglich vom 10.08. – 24.08.24 Weitere Infos in der App.

/?&_2208119000auch 
online

2x
Rügenfisch 
Kieler Sprotten
2 x 106 g (9.43 / kg)
Einzelpreis: 1.59
(15.- / kg)

–37%
2 für nur

2.–*

3.181

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

Samstag, 17.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 15.08.24 – 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_2197104000nur 
online

/?&_2599676000nur 
online

/?&_2163960000nur 
online

/?&_2519297000nur 
online

/?&_2164941000nur 
online

Balkonkraftwerk 840 W 
mit 1,6 kWh Anker Speicher
• 2x420W JaSolar bifaziale Glas/Glas Panels,

800W Deye + Zubehör
• Anker Solarbank Solix 1,6kWh Speicher
• optional mit Halterung bestellbar
• smarte Wifi-Überwachung in der Deye Cloud/Anker App

Online-Kracher

1.049.–
UVP 1.999.–

–47%

Balkonkraftwerk 2.000W/ 
2.000W Bifazial
• Ausgangsleistung: 2.000 Watt
• 4x Solarmodul mit 500W
• Bifaziale Modulleistung - Glas/ 

Glas Paneele
(TOPCON-Technologie)

• Front aus gehärtetem
ARC-Glas mit
Antireflex-
beschichtung

• mit App-
Funktion

Partyzelt mit Dach & 
Seitenwänden
• einfacher Aufbau
• stabile Standfüße, Abspannseile 

& Heringe

Bierzeltgarnitur, 3-teilig
• wetterfest, UV-beständig 

& leicht abwaschbar
• versch. Ausführungen

ab

89.99
UVP 129.99

–30%
Maße Tisch: ca. 
170 x 46 x 77 cm 
Maße Bänke: ca. 
170 x 23 x 47 cm

Aluminiumlounge „Largo“
• höhenverstellbare Sitzfläche
• inkl. Sitz- und Rücken-

kissen aus 100% 
Polyester

899.99
UVP 1.059.99

–15%
Maße Tisch: 

ca. 140 x 70 x 
H45/68 cm

Maße je Sofa: 
ca. 210 x 77 x 

H70.5/76.5 cm

849.99
UVP 2.799.–

–69%
Maße: ca. 

6 x 2,5 x 3 m 79.99
UVP 179.99

–55%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
108 Bewertungen, 

Stand 17.07.24

Kundenbewertung

5
42 Bewertungen, 

Stand 17.07.24

/?&_2636130000nur 
online

D65U750X2CW 
65 Zoll Fernseher
• 4K UHD Auflösung
• Android Smart TV
• Dolby Vision HDR & 

Dolby Atmos

499.99
UVP 649.99

–23%

/?&_2107193000nur 
online

Eismaschine 
Deluxe 282604
• Kapazität: ca. 2 Liter
• mit Kompressor - kein Vorgefrieren nötig

199.99
UVP 333.99

–40%

/?&_2578774000nur 
online

PowerXL Duo NutriSealer
• Material: Kunststoff/Metall
• hält Lebensmittel bis zu 5x länger frisch
• 3 vollautomatische 

Programme

79.99
UVP 149.99

–46%

K
W

 3
3 

/ 
H

o
/G

a
/B

W
u

40
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 10.08.24
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Karbonbackformen
• versch. Formen
• aus Stahlblech mit 

Antihaftbeschichtung

Aufbewahrungs- 
oder Einkaufskorb
• formschönes Design in 

Rattanoptik

Gemüseauf-
bewahrungsboxen
• Lüftungsschlitze für 

eine Luftzirkulation 
und lang anhaltende 
Frische des 
Gemüse

Trinkflasche VIVA ONE
• auslaufsicher
• BPA-frei
• ca. 0,75 Liter

ca. 14 Liter

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Staubsaugerbeutel
• Swirl® EcoPor® Staubsauger-

beutel im praktischen Jahresvorrat
• Filtration von 

99,99% des 
eingesaugten 
Hausstaubs 
und allergenen
Feinstaubs

9.99
UVP 20.69

–51%je

1.99
Aktion

Aufschnittboxen 3er Set 
oder Snackboxen 4er Set
• spülmaschinen-

geeignet

Tortenbutler: Maße 
ca. 32 x 32 x 10 cm

3.99
Aktion

Partybutler: Maße 
ca. 45 x 30 x 9 cm

ca. 18 Liter

5.99
Aktion

Aktion
3er Set oder

4er Set

3.99

Made in 
Germany

Torten-oder 
Partybutler
• ideal zum 

Transpor-
tieren

• versch. 
Farben

11.99
UVP 19.95

–39%

Allzweckbürste, Kehrgarnitur 
oder Spülbürsten-Set
• aus FSC© zertifiziertem Buchenholz
• rostfreier, verzinkter Stahldraht

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Made in 
Germany

Qualität
Made inMade in
Germany

/?&_2282036000auch 
online

/?&_2576931000auch 
online

/?&_2692671000auch 
online
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gültig von Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24

41Donnerstag, 15.08.24 – Samstag, 17.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 25 Euro, 30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941299 630756

80
Zusatz-Punkte

ab 25 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

120
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
16.08.24

ab 35 €
Einkaufswert

120
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 25 €
Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

FREITAG IST

gültig am Freitag, 16.08.24gültig am Freitag, 16.08.24

FREITAGFREITAG
PUNKTEPUNKTE

FREITAGFREITAGFREITAG
PUNKTE

Saft oder Nektar
versch. Sorten
pfandfrei
1 Liter

1.19*

2.391

–50%

KitKat, Lion oder 
Smarties 
Minis
187 – 234 g
(8.08 – 
10.11 / kg)

1.89*

3.791

–50%

gültig am Freitag, 16.08.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS
ALLES ZUM

Sevinc 
Ayran
250 ml
(0.96 / l)

0.24*

0.491

–50%

gekühlt

2Günstigster buchbarer Preis zum Stand 15.07.2024, endgültiger Preis bestimmt sich anhand der zum Buchungszeitpunkt gültigen Preise der Leistungsträger. 
Flughafenzuschlag und/oder Saisonzuschlag möglich. Es gelten die ausgeschriebenen Leistungen & AGB des jeweiligen Reiseveranstalters unter netto-reisen.de

Reisecode: HUSAQ

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: August 24 – Juli 25

Reiseveranstalter: Bentour Reisen AG
tägl. von 9 – 20 Uhr

ÄGYPTEN – HURGHADA 
Steigenberger Aqua Magic *****
• Flug nach Hurghada inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ mit All Inclusive
• nur ca. 400 m bis zum hoteleigenen Sandstrand
• tagesaktuelle Preise
• flexible Aufenthalte 
• Bestpreisgarantie am Buchungstag

komfortabler Urlaub 
im Luxusresort

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

2.000
Zusatz-Punkte

595.–2

p. P. ab 

7 Nächte

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

15.99
UVP 31.98

3er Pack

–50%
Größen: M – XXL

/?&_2548168000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 25 Euro, 30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941299 630756

80
Zusatz-Punkte

ab 25 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

120
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
16.08.24

ab 35 €
Einkaufswert

120
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 25 €
Einkaufswert

80
Zusatz-Punkte

FREITAG IST

gültig am Freitag, 16.08.24

FREITAG
PUNKTE

Saft oder Nektar
versch. Sorten
pfandfrei
1 Liter

1.19*

2.391

–50%

KitKat, Lion oder 
Smarties 
Minis
187 – 234 g
(8.08 – 
10.11 / kg)

1.89*

3.791

–50%

gültig am Freitag, 16.08.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

Ayran
250 ml
(1.08 / l)

0.27*

0.551

–50%

gekühlt

Belly Pork Ribs
vom Schwein, mild-
rauchig gewürzt, ca. 1 kg

4.99
UVP 9.99

pro kg

–50%

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

15.99
UVP 31.98

3er Pack

–50%
Größen: M – XXL

/?&_2548168000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: albi Saft oder Nektar 1.49

Hkw3324_GaOsWeBreSB_Basis_43K   43Hkw3324_GaOsWeBreSB_Basis_43K   43 30.07.24   09:3030.07.24   09:30



Tomaten
Spanien, Kl. I
500 g Schale
(1.98 / kg)(1.98 / kg)

0.99*

Aktion

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(6.66 / kg)

3.33*

4.791

–30%

Lätta
versch. Sorten
450 g (2.20 / kg)

gekühlt

0.99*

1.991

–50%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Melitta Auslese 
oder Harmonie
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 – 550 g
(8.07 – 8.88 / kg)

4.44*

5.991

–25%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rinder-Hack� eisch 3.79, Vilsa Brunnen 
Mineralwasser 4.44

Lätta

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
17.08.24
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

Vilsa Brunnen Mineralwasser
Classic, Medium, Naturelle oder Lemon
12 x 0,7 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.47 / l)

Bruchhausen-
Vilsen,

Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen

Glasflasche

3.99
5.491

–27%

Hkw3324_GaOsWeBreSB_Basis_44K   44Hkw3324_GaOsWeBreSB_Basis_44K   44 31.07.24   11:1031.07.24   11:10



!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/nel3108

!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/nbrps2408

!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/nep3108

!“§$%_Klickhand_dyn_ReisenHeader_565x60.gif_565x60_https://www.netto-reisen.de

!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/mpo013

netto-reisen.de

7 Nächte

11 Nächte

3 Nächte

799.-
p. P. ab 

1.599.-
p. P. ab 

189.-
p. P. ab 

Jetzt Frühbucher-
preise für 2025 sichern

Umfangreiches Aus-
flugs- & Besichtigungs-

programm

Luxus Resort mit 
Privatstrand am See

Perlen der Ostsee entdecken
8-tägige Kreuzfahrt
• 7 Nächte in der geb. Außenkabinenkategorie
• Vollpension 
•  Benutzung zahlreicher 

Bordeinrichtungen

Sri Lanka – Inseltraum 
im indischen Ozean  
13-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers 
• 11 Nächte im DZ 
• Frühstück

Brandenburg – Bad Saarow 
Precise Resort Bad Saarow 
• 3 Nächte im DZ Superior 
• Frühstück
• 4.200 qm Wellnessbereich 

auf 3 Ebenen 

 0228 – 71 002 897

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
MPO013

Reisecode:
NEL3108

Reisecode:
NBRPS2408

14 Nächte

1.199.-
p. P. ab 

Mit 18 Premium-
Kuranwendungen

Premium-(K)urlaub auf 
La Palma
15-tägige Flugreise  
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 14 Nächte im DZ 
• Halbpension Plus

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEP3108

Hotelpool im Meliá La Palma Sri Lanka

 Bild: © Getty Images

Stockholm Pool

NETTO-REISEN.DE

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte




